
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ GYVENAMŲJŲ

PATALPŲ PRIPAŽINIMO NETINKAMOMIS (NEGALIMOMIS) NAUDOTI

2023 m. lapkričio 9 d. Nr. T-430
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19
punktu,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo
juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies  1 ir  8  punktais,  27 straipsnio 1 dalies  5  punktu, Pripažinto
nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo
ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d.
nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti  valstybės ir
savivaldybių  turto  nurašymo,  išardymo  ir  likvidavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  ir
atsižvelgdama  į  Savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančių  gyvenamųjų  patalpų  pripažinimo
nereikalingomis arba netinkamomis (negalimomis) naudoti ir nurašymo nuolatinės komisijos 2023
m. spalio 13 d. ataskaitą Nr. VAK-529 „Dėl gyvenamųjų patalpų pripažinimo nereikalingomis arba
netinkamomis (negalimomis) naudoti“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pripažinti netinkamomis (negalimomis) naudoti Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės
teise priklausančias gyvenamąsias patalpas:

1.1.  22,94  kv. m bendro ploto  patalpą – butą  (unikalus numeris  2995-3000-4012:0009,
plane pažymėta 1A1ž) su 2,35 kv. m bendrojo naudojimo patalpomis Bačiūnų g. 58-11, Šiauliuose;

1.2.  23,52  kv. m bendro ploto patalpą  –  butą (unikalus numeris  2995-3007-8017:0004,
plane pažymėta 1A1p) su bendro naudojimo patalpomis (1/2 iš 3,90 kv. m) ir pastato – sandėlio
(unikalus Nr. 4400-0197-0638) 82/330 dalimi Mechanikų g. 5-1, Šiauliuose;

1.3.  30,96  kv. m bendro ploto patalpą  –  butą (unikalus numeris  4400-0261-5743:6829,
plane pažymėta 1A1z) Piktmiškio g. 11A-10, Šiauliuose;

1.4.  27,72  kv. m bendro ploto patalpą  –  butą (unikalus numeris  4400-0315-2900:1351,
plane pažymėta  1A2p) su  ūkinio  pastato  1/16 dalimi  (unikalus  numeris  2996-0002-0025,  plane
pažymėta 2I1b, esančio Raguvos takas 42, Šiauliuose) Raguvos takas 44-5, Šiauliuose;

1.5.  36,18  kv. m bendro ploto patalpą  – butą  (unikalus numeris  4400-0803-5452:9308,
plane pažymėta 1A1b) F. Vaitkaus g. 3-1, Šiauliuose;

1.6.  44,43  kv. m bendro ploto patalpą  – butą  (unikalus numeris  2993-3006-9010:0005,
plane pažymėta 1A2m) su 1,26 kv. m rūsiu, pažymėtu R-6, ir 1/2 bendro naudojimo patalpa, kurios
bendras plotas 5,92 kv. m, bei ūkinio pastato (unikalus numeris  2995-3000-4012:00092993-3006-
9021) 112/1000 dalimi Vilniaus g. 277-8, Šiauliuose.

2.  Nustatyti,  kad  šio  sprendimo  1  punkte  nurodytos  Šiaulių  miesto  savivaldybei
nuosavybės  teise priklausančios  gyvenamosios  patalpos  parduodamos  Lietuvos  Respublikos
valstybės  ir  savivaldybių  turto valdymo,  naudojimo ir  disponavimo juo įstatymo 21 straipsnyje
nustatyta tvarka.

Šis  sprendimas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti
skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui
adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio
teismo rūmuose.

Savivaldybės meras   Artūras Visockas


	Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1 ir 8 punktais, 27 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų pripažinimo nereikalingomis arba netinkamomis (negalimomis) naudoti ir nurašymo nuolatinės komisijos 2023 m. spalio 13 d. ataskaitą Nr. VAK-529 „Dėl gyvenamųjų patalpų pripažinimo nereikalingomis arba netinkamomis (negalimomis) naudoti“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba nusprendžia:

